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JEUDI 30 MAI
20H	 SOIRÉE D’OUVERTURE 
	 TIP TOP de Serge Bozon (France 1h46) 
	 Rencontre avec l’équipe du film

VENDREDI 31 MAI
17H	 ON THE JOB 
	 d’Erik Matti (Philippines 2h)

19H30	MAGIC MAGIC 
	 de Sebastián Silva (États-Unis 1h39)

20H	 THE SELFISH GIANT 
	 de Clio Barnard (Royaume-Uni 1h31) 
	 Rencontre avec la réalisatrice

21H30	LES GARÇONS ET GUILLAUME,  
	 À TABLE !  
	 de Guillaume Gallienne (France 1h25)

SAMEDI 1ER JUIN
15H	 UGLY d’Anurag Kashyap (Inde 2h08)

17H30	EL VERANO DE LOS PECES 
	 VOLADORES 
	 (L’ÉTÉ DES POISSONS VOLANTS)  
	 de Marcela Said (France-Chili 1h26)

18H	 ILO ILO d’Anthony Chen (Singapour 1h39)

20H	 TIP TOP de Serge Bozon (France 1h46) 
	 Rencontre avec le réalisateur

21H	 THE LAST DAYS ON MARS 
	 de Ruairí Robinson (Royaume-Uni 1h31)

DIMANCHE 2 JUIN
14H30	PROGRAMME COURTS  
	 MÉTRAGES 1 (1h38) 
	 Rencontre avec le réalisateur  
	 Yann Le Quellec (LE QUEPA SUR LA VILNI !)

16H	 UN VOYAGEUR 
	 de Marcel Ophuls (France 1h46)

17H	 BLUE RUIN 
	 de Jeremy Saulnier (États-Unis 1h30)

19H	 LA FILLE DU 14 JUILLET  
	 d’Antonin Peretjatko 	(France 1h28) 
	 Rencontre avec le réalisateur

20H30	MAGIC MAGIC 
	 de Sebastián Silva (États-Unis 1h39)

MARDI 4 JUIN
17H	 UN VOYAGEUR 
	 de Marcel Ophuls (France 1h46)

19H	 L’ESCALE de Kaveh Bakhtiari  
	 (Suisse-France 1h40)

20H	 THE CONGRESS d’Ari Folman  
	 (Allemagne-Israël-Pologne- 
	 Luxembourg-France-Belgique 2h)

21H	 LES GARÇONS ET GUILLAUME,  
	 À TABLE !  
	 de Guillaume Gallienne (France 1h25)

MERCREDI 5 JUIN
17H	 WE ARE WHAT WE ARE  
	 de Jim Mickle (États-Unis 1h46)

19H30	JODOROWSKY’S DUNE  
	 de Frank Pavich (France 1h25)

20H	 HENRI 
	 de Yolande Moreau (Belgique-France 1h47) 
	 Rencontre avec la réalisatrice

21H30	BLUE RUIN 
	 de Jeremy Saulnier (États-Unis 1h30)

JEUDI 6 JUIN
17H	 ILO ILO d’Anthony Chen (Singapour 1h39)

19H	 ATE VER A LUZ (APRÈS LA NUIT)  
	 de Basil da Cunha (Suisse 1h39)

20H	 LA DANZA DE LA REALIDAD  
	 d’Alejandro Jodorowsky (France 2h10)  
21H	 ON THE JOB 
	 d’Erik Matti (Philippines 2h)

VENDREDI 7 JUIN
17H	 HENRI 
	 de Yolande Moreau (Belgique-France 1h47)

19H	 EL VERANO DE LOS PECES 
	 VOLADORES 
	 (L’ÉTÉ DES POISSONS VOLANTS)  
	 de Marcela Said (France-Chili 1h26)

20H30	A STRANGE COURSE OF EVENTS  
	 de Raphaël Nadjari (Israël-France 1h38)

21H	 WE ARE WHAT WE ARE  
	 de Jim Mickle (États-Unis 1h46)

SAMEDI 8 JUIN
14H30	THE LAST DAYS ON MARS  
	 de Ruairí Robinson (Royaume-Uni 1h31)

17H30	L’ESCALE 
	 de Kaveh Bakhtiari (Suisse-France 1h40)

18H	 THE CONGRESS d’Ari Folman  
	 (Allemagne-Israël-Pologne- 
	 Luxembourg-France-Belgique 2h)

19H30	ATE VER A LUZ (APRÈS LA NUIT)  
	 de Basil da Cunha (Suisse 1h39)

20H30	LES APACHES 
	 de Thierry de Peretti (France 1h20) 
	 Rencontre avec le réalisateur

21H30	UGLY d’Anurag Kashyap (Inde 2h08)

DIMANCHE 9 JUIN
14H30	PROGRAMME 
	 COURTS MÉTRAGES 2 (1h46)

16H	 LES APACHES 
	 de Thierry de Peretti (France 1h20)

17H	 A STRANGE COURSE OF EVENTS  
	 de Raphaël Nadjari (Israël-France 1h38)

18H	 LA DANZA DE LA REALIDAD  
	 d’Alejandro Jodorowsky (France 2h10) 
	 Rencontre avec le réalisateur

20H	 THE SELFISH GIANT 
	 de Clio Barnard (Royaume-Uni 1h31)

21H	 JODOROWSKY’S DUNE  
	 de Frank Pavich (France 1h25)

TARIFS
Tarif plein : 5 € - Vente en ligne

Tarif réduit : 4 € (carte Tirelire du Forum 
des images, carte UGC Illimité, Libre Pass de la 
Cinémathèque française) - Vente en caisse
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